MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR –
EDITAL no 52/2021

A COMISSÃO AVALIADORA instituida por meio da Portaria no Nº 372/2021 e alteração Nº 63/2022,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
(Substituto/Temporário) na área de Agronomia TORNA PÚBLICO o resultado da análise de recurso
sobre o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado – Edital no 52/2021.

Candidato(a) Itens analisados Parecer Justificativa

Camila Schwartz Dias

Revisão da pontuação da prova
didática e da prova de títulos, itens:

1) Anexo III - Adequação de
conteúdo em função do tempo
estipulado para a prova.

2) Anexo IV.

Indeferido

Após revisão feita pela comissão
avaliadora do processo seletivo,
nenhuma inconsistência foi
verificada.

Nádia Cristina de Oliveira
Revisão da pontuação da prova de
títulos.

Indeferido

Após revisão feita pela comissão
avaliadora do processo seletivo,
nenhuma inconsistência foi
verificada.

____________________________
Prof. Dr. Volmir Kist

Coordenador da Comissão Avaliadora
02/02/2022